
Stejnopis Č. 1

DOH/18/04/000161/2021

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

a

(dále také společně jen „smluvní strany")

Strana I (celkem 3)

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O SPOLUPRÁCI 
č. INO/18/04/000146/2021

Medical service Davepo s.r.o.
se sídlem: č.p. 40. 285 10 Češtin
IČO: 05288673
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 261270 
zastoupená: jednatelem Robertem Ldwym
ID datové schránky: qvbzdwr
(dále jen ..poskytovateP’)
na straně druhé

illltlIlllilBIIIIIIIII
NHMPP024RQVJ

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
IČO: 00064581
zastoupené: JUDr. Tomášem Havlem, Ph.D., pověřeným řízením Sekce průřezových činností 
Magistrátu hl. m. Prahy
ID datové schránky: 48ia97h
(dále jen „objednatel")
na straně jedné



I.

2.

1.

2.

1

2.

3.

4. znění pozdějších

5.

6.

7.

8.

Strana 2 (celkem 3)

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2021 smlouvu o spolupráci č. INO/18/04/000146/2021 
(dále jen „smlouva o spolupráci“), na základě které se poskytovatel zavázal zajistit antigenní 
testování zaměstnanců objednatele, příp. dalších osob objednatelem určených v souvislosti 
s „Pilotním projektem testování zaměstnanců MHMP na přítomnost onemocnění covid-19 
prostřednictvím POC antigenních testů“ (dále také jen „předmět smlouvy“ nebo „testování“) 
a to na adrese Jungmannova 35/29, Praha I a objednatel se zavázal poskytnout poskytovateli 
potřebnou součinnost. Dodatkem č. 1 ke smlouvě o spolupráci ze dne 5. 5. 2021 bylo mj. 
testování rozšířeno i na adresu Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 a Archivní 1280/6, Praha 4. * 
Smlouva o spolupráci byla uzavřena na dobu neurčitou.

I.
Předmět dohody

V souladu s čl. VI. odst. 1 smlouvy o spolupráci se smluvní strany dohodly na ukončení 
smlouvy o spolupráci dohodou, a to ke dni 30. 6. 2021.
Smluvní strany mají za to, že ke dni 30.6.2021 jsou veškerá jejich práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy o spolupráci vypořádané a nemají vůči sobě žádné další závazky.

uzavřely v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto dohodu o ukončení smlouvy 
o spolupráci č. INO/18/04/000146/2021 ze dne 10. 3. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 5. 
2021 (dále jen „dohoda”).

II.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovních služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění dohody v registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.
V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření této dohody schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 1682 ze dne 28. 6. 2021.
Obsah teto dohody může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a text této dohody. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou (2) 
stejnopisech a poskytovatel po jednom (1) stejnopise.



9.

V Praze dne 28.6.2021 V Praze dne 3o. G < Qjd £ (

za objednatele za poskytovatele

RoKcrt Lowy, jednatel

Strana 3 (celkem 3)

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D., 
pověřený řízením Sekce průřezových činností

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato dohoda 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost dohody a že je projevem jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům 
a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy




